

Źródło:

<http://lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosc/20464,Motocyklisto-zachowaj-ostroznosc-na-drodze.html>

Wygenerowano: Piątek, 22 września 2017, 01:00

MOTOCYKLISTO, ZACHOWAJ OSTROŻNOŚĆ NA DRODZE

Cieplejsze dni sprawiły, że miłośnicy motocykli wyjeżdżają na drogi, aby chociaż przez kilkanaście minut oddać się swojej pasji. W większości to doświadczeni kierowcy, którzy doskonale znają się na przepisach, wiedzą jakie warunki bezpieczeństwa należy zachować żeby bezpiecznie dojechać do celu oraz jak radzić sobie przy zmiennych warunkach pogodowych. Niestety nie wszyscy posiadają takie umiejętności. Przekonał się o tym 23-latek, który kierując motocyklem uderzył w barierkę. Mężczyzna w ciężkim stanie został przewieziony do szpitala.

Wprawdzie nie wszyscy motocykliści oficjalnie rozpoczęli sezon, mimo to już coraz częściej za oknem można usłyszeć ryk silników. Większość miłośników „dwóch kółek” to doświadczeni kierowcy, którzy posiadają nie tylko wiedzę teoretyczną, ale przede wszystkim praktyczną, doskonale wiedząc czym grozi brawura, brak wyobraźni, nadmierna prędkość czy też nieumiejętne prowadzenie motocykla. Niestety nie wszyscy kierowcy podchodzą do jazdy z rozsądkiem. Zdarzali się bowiem w poprzednich latach kierowcy, którzy wyprzedzali w miejscach zakazanych, jeździli z nadmierną prędkością, czy też powodowali niebezpieczne sytuacje na drodze. Wśród motocyklistów są również tacy, którzy nie do końca posiadają umiejętności praktyczne i nie zawsze potrafią poradzić sobie z jazdą w trudnych warunkach atmosferycznych. Przekonał się o tym 23-latek, który w sobotę (18 marca) jadąc motocyklem Suzuki, na łuku drogi uderzył w barierkę energochłonną. Mężczyzna w ciężkim stanie został przewieziony do szpitala w Zielonej Górze. Jak się okazało motocykl którym jechał młody mężczyzna nie jest zarejestrowany w Polsce, a tablice rejestracyjne przyłączone do niego pochodzą od motoroweru Romet. Ponadto kierujący nie posiadał uprawnień do prowadzenia motocykla o takiej pojemności. Wszystkie okoliczności zdarzenia będą wyjaśnione w toku postępowania prowadzonego przez policjantów z Gubina.



Przypominamy wszystkim miłośnikom jednośladów, że bez względu na to jakim motocyklem jeździmy, zawsze musimy zachować ostrożność na drodze. Jazda tego typu pojazdem wymaga przede wszystkim odpowiedzialności. Wzajemna życzliwość, prawidłowe zachowanie na drodze oraz przestrzeganie przepisów prawa pozytywnie wpływa na bezpieczeństwo w ruchu drogowym oraz pozwala uniknąć mandatu, zatrzymania prawa jazdy, a nawet tragedii.

Źródło: asp. szt. Justyna Kulka

KPP w Krośnie Odrzańskim

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)